Pideicomiluz v.
S.e.l.er triby:z.t.j.l
nitatis. halijs dicin
hic utile p inutile
bere,insti.l,bedit

^atestatoris militās ^bobtinet :
vt tāta ei pecunia in legitimā
portōe cōputet quātāz dari
cōstitutū ē si in eo gradu mor-
tuus esset is qui militā ex pe-
cunij testatoris adept⁹ est. ex
ceptis solis viris spectabilib⁹
silentiarij sacri nostri pala-
cij: quib⁹ p̄stata iam spālia be-
neficia (tāz de alijs ^ccapitulis
q̄ de pecunij sup memorata
militia a parentib⁹ eoz datis
ne in legitimā portōe eis cō-
putent) rata esse p̄cipim⁹ in ce-
teris vero psonis p̄dictā obser-
uatōe tenere volum⁹.
Item. a. Adēne. pp. Que nup
ad testā p̄seruāda nec facile re-
tractāda sanxim⁹ vt rōne fal-
cidie mīme illis psonis tereli-
cte q̄ ad inofficiosi testī q̄relā
ex pōrib⁹ vocabāt legib⁹ n̄ pi-
clitētur testā s̄ qd teest legit̄
me portōi. i. q̄rte pti. s. ab inte-
stato successionis tm̄ repleat̄:
exceptis illis q̄b⁹ nihil i testō
terelictuz ē: in q̄b⁹ prisca iura
illibata seruam⁹: etiā ad testā
sine scriptis faciēda locū ba-
bere sancimus.

tem. a. Adēne. p.p. Qm̄ in po-
rib⁹ sanctōib⁹ illud statum⁹
vt siqd⁹ min⁹ legitima portōe
ijs derelictū sit q̄ ex antiquis
legib⁹ te in officioso testō actō
nez mouere poterāt b̄ replea-
tur. ne occasione mioris quā-
titatis restīm rescindat. hoc in
pñti addendū esse censem⁹: vt
si p̄ditōib⁹ q̄busdā aut dilatō-
nib⁹ aut aliqua dispositōe mo-
rā vel modū l' alioq̄ grauamē
introducēte eorū iura qui ad
memoratā actōez vocabātu-
munita esse videātur ipa cōdi-
tio vel dilatio vel alia disposi-
tio morā vel quodcūq̄ onus
introducēs tollatur: 7 ita re-
pcedat quasi nihil eoz testa-
mento additū esset.

Demostheni. pp. **G**q̄ suo testō maximā quidem
portōe^b libero tereliquat m
nusculā aut alijs vel alijs d̄ sti
pe sua p̄genitis ipaz tñ klegit

mā siue i^{us} hereditate vel in legato vel in fidei cōmissio nō possit loc^{us} in officiō si testi quare fieri et ille quidē qui ex pūulo genitoris sui ⁱⁿ p^{ro}lequeba tur substātiā eā suscipe maluerit qui aut ex maiore pte ea^z amplex^{us} est siue vn^{us} vel plures sint statim et sine p̄tioso apōsito vel vlla mora eā restituere noluerit sī expectato iudicioz strepitū et multis varijsq; certaminib; habitis p^{ro} longum tempus ex sentētia iudicis vix eā reddiderit: crudelitate eius pena cōpetēti aggre dimur ut si hec fuerint subsecuta non tm in id qd testator voluit cū restituere p̄dēnetur sed etiā alia terciā pte^r quātitatis q̄ fuerat in testō terelicta modis omnib; reddere cogatur: vt avaricia eius legitimis ictib; feriat: alijs omnib; que i eo d^r testō vel^r elogio scripsit sūt p̄ sui tenore ad effectū pducēdis. Legis autem veteris iniqtatē tollētes ut nō diuti^r erubescat lex posita quā Julius paulus i suis scriptis questionib; hanc pūssimā aggredimur sanctionez. Quū ei infantē suū nō posse ingratuz a m̄re sua vocari scripsit negoz ppter hoc ab vtrima sue m̄ris hereditate r̄pellit: nisi b^r odio fecerit sui mariti exq; infans p̄ genit^r ē: loc iniquū iudicātes ut alieno odio ali^r p̄granetur penit^r delendū esse lāncimus: ut homī cāz liberis nō tm in fantib; sed etiā quācūq; agētribus etatē opponi mīme cedimus: quuz possit^r sub cōditōe emācipatōis hereditatē suaz mater filio terelinquēs et patris odium punire: et iuri filii sui mīme nocē nec suā naturā fallere. Satis enī crudele esse nobis videt^r eū qui nō senti ingrātū existimari.